
 

PWSW-DZP/382/I/07/21            Przemyśl, 13.09.2021 r.  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 2019 z późn. zm.).  

1. Zamawiający : Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu, ul. Książąt 

Lubomirskich 6, 37-700 Przemyśl.  

2. Przedmiot zamówienia: „Zakup wraz z dostawą symulatora medycznego dla kierunku 

pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu” 

3. Zamawiający, działając na mocy Art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert.  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.09.2021 r. o godzinie 11:00 

2) Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp.   
  

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby  
Wykonawcy  

Cena zawarta w 
ofertach 
(brutto) 

 

Termin gwarancji 
 

 
1.   
 

Laerdal Medical Poland Sp. z o. o. 
Ul. Hutnicza 6 
40-241 Katowice 

 
110 700,00 zł 

 
4 lata 

 
2.   

Simedu Sp.z o.o 
Ul. Żeromskiego 10/4 
65-066 Zielona Góra 

 
105 780,00 

 
4 lata 

  

                  

         

         REKTOR 

Dr Paweł Trefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

1. Strona internetowa   
2. DZP a/a  

 


